„Мобилност“, която ще подкрепя културни организации, индивидуални 

артисти и групи за участие, професионално развитие и обмен в сферата на 

изкуството и културата в международни културни и образователни форуми 

и проекти, са необходими финансови средства, в раземр на 150 000 лв. (сто 

и петдесет хиляди лева) от бюджета на Столична община за 2025 година. 

Очаквани резултати от прилагането, включително финансови, 

ако има такива: 

Оптимално изпълнение на целите и задачите заложени в Стратегия 

„Културата и изкуствата - новата енергия за устойчиво развитие на София“

[...]

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Утвърждава „Съдържателен обхват, правила, параметри за 

кандидатстване, изпълнение и отчитане на Програма “Мобилност"", 

съгласно Приложение № 1 от настоящото решение. 

2. Утвърждава средства в размер на 150 000 лв. (сто и петдесет 

хиляди лева) за реализиране на програмата за 2025 г. от бюджета на 

Столична община, Функция 7 „Почивно дело, култура и религиозни 

дейности“. 

3. Възлага на Постоянната комисия по образование, култура, наука и 

културно многообразие на СОС контрола по изпълнение на решението.